פגיעה בעובר לצורך מחקר רפואי
- ד. הנאה מנפל ומניעת קבורתו
- ה. הנאה כלכלית מתאי אדם
- ו. חששות הו"ל ליצירת עובר לניסוי בתאיו
- ז. מכתב הגר"א נבנצל שליט"א
- ח. תשובת הגר"ש אלישיב זצ"ל
- ט. סיכום

ד"ר ר' גרי וייסינגר ז"ל – עליו ועל אישיותו

אבי מורי ד"ר ר' גרי (גדעון) וייסינגר ז"ל, נולד בסידני אוסטרליה בכ"ז שבט תשי"ז (1957). כבר בצעירותו אמו נפטרה בדמי ימיה, וגדל כבן יחיד אצל אביו וסבתו (פליטים שברחו מאירופה). ציוני ואוהב ארץ ישראל ועם ישראל, זכה והדריך קבוצות בני עקיבא וחינכם לעליה ארצה, עד שעלה בעצמו לאחר שסיים תואר ראשון בביוכימיה בהצטיינות, באוסטרליה. בארץ למד וסיים תואר שלישי במכון ויצמן, במקביל התקרב לחיי תורה ומצוות, והקים משפחה גדולה ברחובות.

לקראת סוף ימיו חלה במחלה קשה. תקוותו לחיים שמחים ומלאים לא נגוזה עד לרגעיו האחרונים, היו שלבים שהוא אף ניסה לעבוד ולפתח בעצמו תרופה במעבדות שלו, למחלה הספציפית שלו. אבא נפטר, אהוב ומוקף בבני משפחתו, דקות ספורות לאחר שסיים את הדף היומי של אותו יום, כמה חודשים לאחר שסיים את הש"ס כולו.

נלב"ע בתאריך ה' תמוז תשע"ג (2013).

אישיותו הרב-גונית הייחודית תישאר חקוקה בלבנו לעד, "וכתר שם טוב עולה על גביהם". איש מדע ומחקר, איש תורה והלכה, צדקה וחסד בנגלה ובנסתר, לצד איש משפחה וילדים, לב חם לכל דבר שבקדושה ולכל דבר טוב.

במכתב המובא להלן פנה אבא לרבו המובהק מו"ר הגר"ש הכהן קוק שליט"א, רבה של רחובות, שמפנה את השאלה לגרי"ש אלישיב.